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LEGO TECHNIC 42197 Koparko-
ładowarka

Cena 36,00 zł

Numer katalogowy 42197

Kod EAN 5702017802589

Ilość klocków 104 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Zestaw LEGO® Technic Koparko-ładowarka (42197) to świetna zabawka dla dzieci w wieku od siedmiu lat, które uwielbiają
pojazdy budowlane. Dzięki niemu będą gotowe na każdą pracę budowlaną! Ten fajny model umożliwia młodym budowniczym
wypełnianie różnych zadań na placu budowy. Mogą wjechać ładowarką i opuścić podpory, aby uzyskać dodatkowe wsparcie.
Następnie przekręcą pokrętło, aby poruszać przednią łyżką w górę i w dół lub wypróbują tylną koparkę, aby zająć się kolejnym
zadaniem na placu budowy.

Zestawy pojazdów LEGO Technic charakteryzują się realistycznymi ruchami, dzięki czemu mali konstruktorzy LEGO zapoznają
się ze światem inżynierii. Ten zestaw to świetny prezent dla dzieci, które uwielbiają ładowarki, koparki i zabawki budowlane.

Dzięki aplikacji LEGO Builder dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Pojazd budowlany dla siedmiolatków i starszych dzieci — zainspiruj młodych miłośników placów budowy do tworzenia
własnych przygód dzięki tej zabawkowej koparko-ładowarce
Koparko-ładowarka pełna funkcji — ten fajny pojazd będzie świetnym prezentem dla dzieci, ponieważ zawiera wiele
ruchomych funkcji do zabawy w plac budowy
Funkcja łyżki i koparki — model koparko-ładowarki LEGO® Technic zawiera łyżkę, którą dzieci mogą podnosić i
opuszczać za pomocą pokrętła, tylną koparkę oraz podpory
Prezent dla fanów pojazdów LEGO® — ten zestaw to świetny pomysł na prezent dla dzieci, które lubią budować z
klocków LEGO lub bawić się zabawkami budowlanymi
Wprowadzenie do świata inżynierii — modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających
się mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Wymiary — model z rozłożonymi podporami w tym 104-elementowym zestawie ma 10 cm wysokości, 24 cm długości i
9 cm szerokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-technic-42197-koparko-ladowarka-p-3228.html
http://www.tcpdf.org

